
Frankfurter Bembel, Frankfurt
Damendegen Aktive 18. März 2017

Modus

Vorrunde mit 22 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Frankfurter Bembel, Frankfurt
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 2 Jüstel Quot TD gT Pl
Fernandez, Analia Avulso 1 V V V V 1,000 8 20 1
Zahner, Greta TV Wetzlar 2 2 3 V V 0,500 2 15 2
Plachta, Florina FC Offenbach 3 V 3 3 V 0,500 0 16 3
Möcks, Eliska Wiesbadener FC 4 0 V 4 2 0,250 -7 11 5
Nord, Annika TSV Korbach 3 3 3 V 5 0,250 -3 14 4

Runde 2, Bahn 4 Maute Quot TD gT Pl
Schneider, Laura TV Dillenburg 1 1 1 1 4 0,000 -13 7 5
Filbert, Rosa Eintracht Frankfurt V 2 V 3 V 0,750 7 18 2
De Angelis, Alessia Frankfurter TV V 1 3 2 3 0,250 -5 11 4
Lowack, Helena TV Ingolstadt V V V 4 V 1,000 11 20 1
Novikov, Larissa Wiesbadener FC V 4 V 3 5 0,500 0 17 3

Runde 3, Bahn 6 Blunt Quot TD gT Pl
De Jong, Cheryl SC DEN Bosch 1 4 V V V 2 0,600 8 21 3
Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt V 2 V V V 4 0,800 10 24 2
Plastrotmann, Joanna Wiesbadener FC 3 2 3 V 4 3 0,200 -7 17 5
Lingemann, Victoria TGM Mainz-Gonsenheim 0 2 4 4 1 3 0,000 -15 10 6
Breitwieser, Carolin TSG Friesenheim 0 1 V V 5 2 0,400 -7 13 4
Seibel, Marta FC Kassel V V V V V 6 1,000 11 25 1

Runde 4, Bahn 8 Dahlhaus Quot TD gT Pl
Kaschky, Sophie FC Offenbach 1 V V 4 V V 0,800 8 24 1
Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt 3 2 V 1 V V 0,600 -1 19 4
Maaß, Jasmin HC BAD Dürkheim 1 4 3 V 1 4 0,200 -9 15 6
Stephan, Skadi Wiesbadener FC V V 4 4 4 V 0,600 5 23 2
Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV 4 2 V V 5 V 0,600 5 21 3
Jakobi, Lotta TV Dillenburg 3 4 V 3 1 6 0,200 -8 16 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Seibel, Marta FC Kassel HE GER 1,000 11 25
2. Lowack, Helena TV Ingolstadt BY GER 1,000 11 20
3. Fernandez, Analia Avulso CHI CHI 1,000 8 20
4. Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 10 24
5. Kaschky, Sophie FC Offenbach HE GER 0,800 8 24
6. Filbert, Rosa Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 7 18
7. De Jong, Cheryl SC DEN Bosch NED NED 0,600 8 21
8. Stephan, Skadi Wiesbadener FC HE GER 0,600 5 23
9. Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV HE GER 0,600 5 21
10. Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 -1 19
11. Zahner, Greta TV Wetzlar HE GER 0,500 2 15
12. Novikov, Larissa Wiesbadener FC HE GER 0,500 0 17
13. Plachta, Florina FC Offenbach HE GER 0,500 0 16
14. Breitwieser, Carolin TSG Friesenheim SW GER 0,400 -7 13
15. Nord, Annika TSV Korbach HE GER 0,250 -3 14
16. De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 0,250 -5 11
17. Möcks, Eliska Wiesbadener FC HE GER 0,250 -7 11
18. Plastrotmann, Joanna Wiesbadener FC HE GER 0,200 -7 17
19. Jakobi, Lotta TV Dillenburg HE GER 0,200 -8 16
20. Maaß, Jasmin HC BAD Dürkheim SW GER 0,200 -9 15

21. Schneider, Laura TV Dillenburg HE GER 0,000 -13 7
22. Lingemann, Victoria TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 0,000 -15 10
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tableau de 32

1 SEIBEL, Marta FC Kassel
32

17 MÖCKS, Eliska Wiesbadener FC 15
16 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 11

9 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV
24

25
8 STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC

5 KASCHKY, Sophie FC Offenbach
28

21
12 NOVIKOV, Larissa Wiesbadener FC

13 PLACHTA, Florina FC Offenbach 15
20 MAAß, Jasmin HC BAD Dürkheim 3

29
4 HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt

3 FERNANDEZ, Analia Avulso
30

19 JAKOBI, Lotta TV Dillenburg 8
14 BREITWIESER, Carolin TSG Friesenheim 15

11 ZAHNER, Greta TV Wetzlar
22

27
6 FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt

7 DE JONG, Cheryl SC DEN Bosch
26

23
10 FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt

15 NORD, Annika TSV Korbach 15
18 PLASTROTMANN, Joanna Wiesbadener FC 8

31
2 LOWACK, Helena TV Ingolstadt

Tableau A
Sieger tableau de 32

1 SEIBEL, Marta 15
16 MÖCKS, Eliska 14

9 LOURENCO CARVAJAL, Amarili 13
8 STEPHAN, Skadi 15

5 KASCHKY, Sophie 15
12 NOVIKOV, Larissa 12

13 PLACHTA, Florina 15
4 HESDAHL, Joanna 13

3 FERNANDEZ, Analia 15
14 BREITWIESER, Carolin 7

11 ZAHNER, Greta 15
6 FILBERT, Rosa 13

7 DE JONG, Cheryl 15
10 FARHANG RASO, Soraya 10

15 NORD, Annika 13
2 LOWACK, Helena 15

Tableau B
Sieger aus A

1 SEIBEL, Marta 15
8 STEPHAN, Skadi 12

5 KASCHKY, Sophie 15
4 PLACHTA, Florina 14

3 FERNANDEZ, Analia 15
6 ZAHNER, Greta 12

7 DE JONG, Cheryl 15
2 LOWACK, Helena 11

Tableau C
Verlierer aus A

1 MÖCKS, Eliska Wiesbadener FC 13
8 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15

5 NOVIKOV, Larissa Wiesbadener FC 12
4 HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt 9

3 BREITWIESER, Carolin TSG Friesenheim 13
6 FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt 15

7 FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt 12
2 NORD, Annika TSV Korbach 15

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 LOWACK, Helena TV Ingolstadt 15
8 NOVIKOV, Larissa Wiesbadener FC 10

5 FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt 12
4 PLACHTA, Florina FC Offenbach 15

3 ZAHNER, Greta TV Wetzlar 10
6 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15

7 NORD, Annika TSV Korbach 12
2 STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC 15



Frankfurter Bembel, Frankfurt
Damendegen Aktive 18. März 2017

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 SEIBEL, Marta FC Kassel 8
8 PLACHTA, Florina FC Offenbach 15

5 LOWACK, Helena TV Ingolstadt 15
4 DE JONG, Cheryl SC DEN Bosch 14

3 KASCHKY, Sophie FC Offenbach 14
6 STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC 15

7 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15
2 FERNANDEZ, Analia Avulso 9

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 PLACHTA, Florina 15
4 LOWACK, Helena 12

3 STEPHAN, Skadi 15
2 LOURENCO CARVAJAL, Amarili 11

Finale
Sieger Halbfinale

1 PLACHTA, Florina 15
2 STEPHAN, Skadi 7

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. PLACHTA, Florina FC Offenbach HE GER 1994
2. STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC HE GER 1980
3. LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV HE GER 1999
3. LOWACK, Helena TV Ingolstadt BY GER 1982
5. SEIBEL, Marta FC Kassel HE GER 2001
6. FERNANDEZ, Analia Avulso CHI CHI 1998
7. KASCHKY, Sophie FC Offenbach HE GER 1998
8. DE JONG, Cheryl SC DEN Bosch NED NED 1995
9. FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt HE GER 2000
10. ZAHNER, Greta TV Wetzlar HE GER 2000
11. NOVIKOV, Larissa Wiesbadener FC HE GER 1966
12. NORD, Annika TSV Korbach HE GER 1999
13. HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1996
14. FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 1998
15. BREITWIESER, Carolin TSG Friesenheim SW GER 1999
16. MÖCKS, Eliska Wiesbadener FC HE GER 1974
17. DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
18. PLASTROTMANN, Joanna Wiesbadener FC HE GER 1997
19. JAKOBI, Lotta TV Dillenburg HE GER 1998
20. MAAß, Jasmin HC BAD Dürkheim SW GER 2001

21. SCHNEIDER, Laura TV Dillenburg HE GER 1999
22. LINGEMANN, Victoria TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 2001
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Jüstel, Alexander Frankfurter TV HE GER 1 2 0
Schulze Steinen, Eino UFC Frankfurt HE GER 0 4 1
Atta, Benedikt Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0
Lobert, Leonie Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 1
Dahlhaus, Anne FC Kassel HE GER 1 2 0
Meißner, Timo FC Kassel HE GER 0 3 0
Meißner, Andreas FC Kassel HE GER 0 1 1
Maute, Nicolas 1 0 0
Blunt, Kenaan 1 0 0
Dergay, Anna Maria 0 3 0
Neder, Uwe 0 2 0
Dergay, Rostislav 0 1 0
Mitichashvili, Mascha 0 1 0
Kämereit, Max 0 2 0
Vogt, Elke 0 1 0


